
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Minižactvo U13 veze stříbro z Final4 Východočeského přeboru!

V sobotu jsme odehráli závěrečný turnaj naší soutěže v Pardubicích, kde nás čekaly duely s
hradeckými dívkami a místním leadrem soutěže.
Dle pořadí v tabulce nás v semifinále čekal právě dívčí tým, se kterým jsme sehráli velmi
napjaté utkaní v Hradci. Naše strategické rozhodnutí pošetřit síly do následujícího utkání pro
souboj o bronz s hradeckým chlapeckým týmem se ukázalo být jako příliš skromné. Dívky

vytvářely pěkné herní situace, na které jsme ale dokázali reagovat aktivní obranou a rychlým protiútokem. K
velkému překvapení dívky v obraně prakticky netlačily na míč a naše hráčky a hráči měli tak velký prostor pro
vytvoření svých útoků, které se dařilo úspěšně zakončovat a sbírat body až ke konečnému vítězství.

 

07.05.2022 Sokol Hradec Králové -kval - ADFORS Basket Litomyšl
 47:51 (12:15 20:32 36:43)
Dominik Hodek - 19, Matěj Pokorný - 13, Tomáš Hejtmánek - 8, Tomáš Hanuš - 7,
Estella Faltysová - 4, Jan Bryška - 0, Šimon Grujbár - 0, Barbora Nešporová - 0, Lukáš Peřina - 0

 

Nečekané finále nás trochu překvapilo, statečně jsme se postavili domácí Bekse a první minuty utkání ukázaly
velmi pohledné útočné akce na obou stranách. Vyrovnané bodové skóre vydrželo první čtyři minuty, pak jsme
fyzicky i technicky přestali stačit, museli jsme prostřídat a bodový náskok domácích už jsme nedokázali dohnat.

Stříbrná medaile potěšila a děti viděly, že se vyplatí trénovat. 

 

07.05.2022 BK Vividbooks Pardubice-kval - ADFORS Basket Litomyšl
 85:29 (20:12 52:20 71:23)
Dominik Hodek - 7, Jan Bryška - 6, Estella Faltysová - 6, Tomáš Hanuš - 6, Matěj Pokorný - 4,
Šimon Grujbár - 0, Tomáš Hejtmánek - 0, Barbora Nešporová - 0, Lukáš Peřina - 0

10.05.2022 Pavel Hanuš

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

